

Αριθμός Γενικού Εμπορικού Μητρώου : 3027701000 (Πρώην Αριθμός μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών:14216/06/Β/86/06)
 23ο Χλμ. Αθηνών-Λαμίας Αγ. Στέφανος Αττικής
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 από 1 Ιανουαρίου 2015 έως 30 Ιουνίου 2015
(σύμφωνα με την απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της FOLLI FOLLIE GROUP Ανωνυμη Εμπορική Βιοτεχνική Τεχνική Εταιρεία με δ.τ "FF GROUP" και του Ομίλου αυτής. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όπου αυτή απαιτείται.

<p>Στοιχεία Επιχείρησης</p> <p>Αρμόδια εποπτική αρχή: Υπουργείο Ανάπτυξης</p> <p>Διεύθυνση διαδικτύου: http://www.ffgroup.com</p> <p>Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων: 25 Αυγούστου 2015</p> <p>Νόμιμος Ελεγκτής: Χρυσούλα Γ. Τσακαλογιάννη</p> <p>Ελεγκτική εταιρεία : BAKER TILLY GREECE VNT SA Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη</p>	<p>Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:</p> <p><i>Πρόεδρος - Εκτελεστικό μέλος</i> Δημήτριος Κουτσογιούτσος</p> <p><i>Αντιπρόεδρος - Εκτελεστικό μέλος</i> Αικατερίνη Κουτσογιούτσου</p> <p><i>Διευθύνων Σύμβουλος - Εκτελεστικό μέλος</i> Γεώργιος Κουτσογιούτσος</p> <p><i>Αναπληρωτής Διευθύνων Σύμβουλος & Γενικός Διευθυντής, Εκτελεστικό μέλος</i> Εμμανουήλ Σαχαρίου</p> <p><i>Εκτελεστικό μέλος</i> Ειρήνη Νιώτη</p> <p><i>Μη εκτελεστικό μέλος</i> Jianpong Qian</p> <p><i>Μη εκτελεστικό μέλος</i> Ηλίας Κούκουτσας</p> <p><i>Μη εκτελεστικό μέλος</i> Ηλίας Κουκουκαυτήης</p> <p><i>Μη εκτελεστικό μέλος</i> Ζαχαρίας Μαντζαβίνος</p> <p><i>Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος</i> Επαμενώνδης Δαφέρμος</p> <p><i>Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος</i> Γεώργιος Αρώνης</p>
---	---

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ			
	Όμιλος		Εταιρεία	
	30.06.2015	31.12.2014	30.06.2015	31.12.2014
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ίδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	189.843.999,02	185.779.347,36	46.635.673,95	47.782.940,21
Επενδύσεις σε ακίνητα	75.354.554,13	76.038.010,41	75.354.554,13	76.038.010,41
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	134.287.784,19	106.226.801,59	42.110.479,41	42.415.957,21
Συμμετοχές	789.330,59	659.948,73	210.883.037,14	206.449.961,86
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	254.403.951,68	237.004.669,50	156.354.563,60	155.101.485,34
Αποθέματα	442.558.438,58	366.558.622,52	39.578.205,82	35.799.923,84
Απατήσεις από Πελάτες	485.622.506,13	533.812.508,45	71.577.067,81	67.575.884,05
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	500.189.931,05	463.519.889,62	167.095.298,04	194.440.500,58
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	2.083.050.495,37	1.969.599.798,17	809.588.879,90	825.604.663,50

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ			
	Όμιλος		Εταιρεία	
	01.01. - 30.06.2015	01.01. - 30.06.2014	01.01. - 30.06.2015	01.01. - 30.06.2014
Ζη Εναλλακτική Έμμεση μέθοδος				
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη/Ζημιές πρό φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	95.987.697,35	93.167.229,92	-18.123.568,06	-6.078.664,94
Κέρδη πρό φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	0,00	0,00	0,00	0,00
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	14.928.603,53	9.948.084,03	3.001.142,91	2.970.939,78
Προβλέψεις	547.499,81	547.499,81	2.370.582,00	84.979,50
Συναλλαγματικές διαφορές	75.791.500,25	3.005.388,76	0,00	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	6.362.820,42	6.846.838,51	6.437.638,47	791.080,42
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	7.352.801,41	5.909.036,97	5.384.104,68	4.597.386,20
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-75.802.228,42	-43.529.149,36	-3.778.281,98	-2.078.584,06
Μείωση / (αύξηση) απατήσεων	1.582.196,07	-57.942.362,03	-19.604.826,41	16.109.373,62
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-48.480.742,11	-11.095.803,66	-2.284.145,62	-19.384.521,36
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	-8.765.607,07	-6.289.036,98	-5.384.104,68	-4.966.053,40
Καταβληθέντοι φόροι	-11.597.616,67	-2.249.527,70	-1.578.605,16	0,00
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	60.071.627,76	-1.681.801,73	-33.560.063,85	-7.954.064,24
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων	-29.939.344,00	-748.425,83	-4.433.075,28	-19.598.020,62
Εισπραξεις από πώληση κλάδου	0,00	0,00	0,00	0,00
Προσαρμογές σχετιζόμενες με την πώληση κλάδου	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	-44.809.362,85	-13.765.820,97	-995.538,84	-1.596.306,79
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	1.544.554,35	309.164,50	11.000,00	2.439,02
Τόκοι εισπραχθέντες	1.354.406,06	1.544.812,16	842.702,04	1.098.882,36
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	487.714,49
Είσπραξη από πώληση χρημ/κών περιουσιακών στοιχείων	-932.403,05	-2.380.011,32	-932.403,05	-2.380.011,32
Μείωση/(Αύξηση) λοιπών μακροπρόθεσμων απατήσεων	-4.048.472,07	-1.034.000,00	-20.140,11	-21.857,63
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-76.830.621,56	-16.074.281,46	-5.527.455,24	-22.007.160,49
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	42.952.564,11	13.801.575,60	0,00	5.000.000,00
Εισροές από χρηματοδοτικές μισθώσεις	2.496.661,01	0,00	0,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	-46.887.039,64	-49.377.114,15	0,00	-25.000.000,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-3.160.770,97	-1.385.104,89	-976.777,02	-853.808,60
Αγορά / πώληση ιδίων μετοχών	-3.279.500,41	-2.222.658,97	-3.279.499,23	-2.222.658,82
Έξοδα αυξήσεως κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα / Επιστροφή κεφαλαίου	0,00	-978.393,02	0,00	0,00
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-7.878.085,90	-40.161.695,43	-4.256.276,25	-23.076.467,42
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	-24.637.079,70	-57.917.778,62	-43.343.795,34	-53.037.692,15
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	297.032.823,27	251.584.195,30	146.752.090,49	134.500.088,67
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	272.395.743,57	193.666.416,68	103.408.295,15	81.462.396,52

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ			
	Όμιλος		Εταιρεία	
	30.06.2015	30.06.2014	30.06.2015	30.06.2014
1. Στη σημείωση 1.1 των οικονομικών καταστάσεων αναφέρονται α. Η επωνυμία και η χώρα της καταστατικής έδρας για κάθε μια από τις εταιρείες που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις για την χρήση 01.01.2015 – 30.06.2015, καθώς και το ποσοστό με το οποίο η Εταιρεία συμμετείχε, άμεσα ή έμμεσα, στο μετοχικό τους κεφάλαιο και β. Η μέθοδος ενσωμάτωσης που εφαρμόστηκε, για κάθε εταιρεία που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις για την χρήση 01.01.2015 – 30.06.2015. 2. Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις της μητρικής Εταιρείας και των θυγατρικών της αναγράφονται στην σημείωση Β.13 των οικονομικών καταστάσεων. 3. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο κατά την 30.06.2015 ανέρχονταν σε 4.990 και στη Μητρική σε 1.151 άτομα. Την 30.06.2014 ανέρχονταν σε 4.820 άτομα για τον Όμιλο και 1.138 για την Μητρική. 4. Στις οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται σωρευτικά τα εξής ποσά προβλέψεων α) για τον Όμιλο προβλέψεις για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις € 237 χιλ., πρόβλεψη για αποζημίωση προσωπικού € 3.417 χιλ. και λοιπές υποθέσεις € 1.123 χιλ. και λοιπές προβλέψεις € 2.774 χιλ. β) για την Εταιρεία προβλέψεις για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις € 211 χιλ., πρόβλεψη για αποζημίωση προσωπικού € 1.934 χιλ. για επίδικες υποθέσεις € 1.123 χιλ. και λοιπές προβλέψεις € 2.548 χιλ. 5. Κατά την 31 ^η Μαρτίου 2015 η εταιρεία κατείχε 400.900 τμη ίδιας μετοχής. 6. Τα ποσά που αναφέρονται στα "Λοιπά συνολικά έσοδα / έξοδα μετά από φόρους" έχουν ως εξής, για την εταιρεία ποσό € 1.233 χιλ. αφορά ζημιά αποτίμησης διαθεσίμων για πώληση χρηματοοικονομικών στοιχείων, ποσό € 837 χιλ. αφορά κέρδος αποτίμησης χρηματοοικονομικών μέσων ενώ ποσό € 162 χιλ. αφορά έξοδο από αναβαλλόμενο φόρο εισοδήματος που σχετίζεται με στοιχεία του συνολικού εισοδήματος. 7. Τα συγκεκριμένα στοιχεία της κατάστασης συνολικών εσόδων δεν περιλαμβάνονται η νέο ιδρύθηκε εταιρεία APPAREL ROMANIA SRL. 8. Οι πάσης φύσεως συναλλαγές (εισροές & εκροές) σωρευτικά από την έναρξη της χρήσης, καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του ομίλου, στη λήξη της χρήσης, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο Δ.Λ.Π 24 έχουν ως ακολούθως:				

			Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2015 και 01.01.2014 αντίστοιχα)	1.360.856.728,84	1.183.431.505,53	500.376.553,10	561.210.664,42
			Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	149.071.420,22	78.604.928,56	-20.959.487,63	1.354.287,43
			Δικαιώματα μείωσης από μεταβολή ποσοστών θυγατρικών	0,00	-100.000,00	0,00	0,00
			Διανεμηθέντα μερίσματα	0,00	-978.393,27	0,00	0,00
			Λοιπές μεταβολές	-14.185.563,38	-50.211.158,22	-13.270.156,86	-50.211.162,51
			Αγορά / Πώληση ιδίων μετοχών	-3.279.499,27	-2.222.658,82	-3.279.499,27	-2.222.658,82
			Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.06.2015 και 30.06.2014 αντίστοιχα)	1.492.463.086,41	1.208.524.223,77	462.867.409,34	510.131.130,52
Ποσά σε χιλ €	Όμιλος	Εταιρεία					
α) Έσοδα	30,61	18.046,56					
β) Έξοδα	1.793,46	3.652,07					
γ) Απαιτήσεις	354,22	76.481,93					
δ) Υποχρεώσεις	1.140,86	230.399,38					
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης	1.628,67	1.538,27					
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00					
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,13	0,00					

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ
(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	Όμιλος		Εταιρεία		Άγιος Στέφανος, 25 Αυγούστου 2015
	01.01. - 30.06.2015	01.01. - 30.06.2014	01.01. - 30.06.2015	01.01. - 30.06.2014	
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	
Κύκλος εργασιών	594.266.369,75	479.019.013,80	75.309.682,03	69.248.426,05	
Μικτά κέρδη	278.153.882,64	238.095.822,82	31.507.557,86	30.798.294,77	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	113.192.236,63	106.548.750,86	-2.573.569,09	-312.198,32	Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Κέρδη / Ζημιές προ φόρων	95.987.697,35	93.167.229,92	-18.123.568,06	-6.078.664,94	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΛΙΟΥΤΣΟΣ
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους (Α)	74.930.446,97	67.548.223,86	-22.837.643,10	-10.149.116,92	Α.Δ.Τ ΑΚ 031337
Κατανέμεται σε :					Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ & ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής	73.196.273,41	65.961.150,87	-22.837.643,10	-10.149.116,92	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΟΥ
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	1.734.173,56	1.587.072,99	0,00	0,00	Α.Δ.Τ. Τ005560
Σύνολο	74.930.446,97	67.548.223,86	-22.837.643,10	-10.149.116,92	
Λοιπά συνολικά έσοδα (Έξοδα) μετά από φόρους (Β)	74.140.973,25	11.056.703,98	1.878.155,47	11.503.404,35	
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	149.071.420,22	78.604.927,84	-20.959.487,63	1.354.287,43	
Κατανέμεται σε :					Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής	147.329.608,00	77.017.715,99	-20.959.487,63	1.354.287,43	Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	1.741.812,22	1.587.211,85	0,00	0,00	ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΛΙΟΥΤΣΟΣ
Σύνολο	149.071.420,22	78.604.927,84	-20.959.487,63	1.354.287,43	Α.Δ.Τ. ΑΒ 593469
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	1,0991	0,9861	-0,3429	-0,1518	ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΓΡΑΤΣΩΡΝΗΣ
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	128.120.840,16	116.496.834,89	427.573,82	2.658.741,46	Α.Δ.Τ. ΑΒ017181
	Όμιλος	Εταιρεία			Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
	01.04. - 30.06.2015	01.04. - 30.06.2014	01.04. - 30.06.2015	01.04. - 30.06.2014	ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΑΒΑΝΟΣ
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Α.Δ.Τ. ΑΙ 518859
Κύκλος εργασιών	325.642.855,42	251.037.991,17	26.817.865,36	29.868.345,54	ΑΡ.ΑΔ. Ο.Ε.Ε. 0008211 Α' ΤΑΞΗΣ
Μικτά κέρδη	141.270.329,86	119.384.274,65	12.614.962,61	14.740.075,81	
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	55.958.604,95	52.790.469,40	-4.297.484,47	-1.369.748,01	
Κέρδη / Ζημιές προ φόρων	49.373.072,74	43.897.242,35	-9.202.674,55	-3.302.926,29	
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους (Α)	40.071.951,83	28.742.043,43	-12.604.764,14	-6.767.620,25	
Κατανέμεται σε :					
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής	38.704.449,23	27.671.339,44	-12.604.764,14	-6.767.620,25	
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	1.367.502,60	1.070.703,99	0,00	0,00	
Σύνολο	40.071.951,83	28.742.043,43	0,00	0,00	
Λοιπά συνολικά έσοδα (Έξοδα) μετά από φόρους (Β)	-61.246.517,30	23.850.693,24	-18.871.152,54	10.483.002,17	
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	-21.174.565,47	52.592.736,67	-31.475.916,68	3.715.381,92	
Κατανέμεται σε :					
Κέρδη που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής	-22.538.866,90	51.523.937,98	-31.475.916,68	3.715.381,92	
Μη ελέγχουσες συμμετοχές	1.364.301,43	1.068.798,69	0,00	0,00	
Σύνολο	-21.174.565,47	52.592.736,67	0,00	0,00	
Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,5815	0,4139	-0,1894	-0,1012	
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	61.772.898,75	57.674.859,36	-2.831.512,72	198.810,08	